28 אפריל, 2021

ט"ז אייר, תשפ"א

## דין וחשבון הממונה על תלונות הציבור לשנת 2020

בשנת 2020 הוגשו לממונה על תלונות הציבור 7 תלונות אשר הופנו ישירות אל הממונה וטופלו על ידה. מתוכן 3 תלונות נמצאו מוצדקות.

בנוסף טופלו תלונות שלא ענו להגדרת החוק כ"תלונה בה לממונה יש סמכות טיפול" וכן פניות בהן הממונה הייתה אחת המכותבים.

מס' התלונה: 7
תאריך התלונה: 13.10.20
מהות התלונה: בקשת עזרה לקבלת העתק תקציב הועד המקומי
ברור התלונה: מול יו"ר הועד המקומי
תאריך מענה: 26.11.20
סיכום הבדיקה: <b>התלונה נמצאה מוצדקת.</b> התקציב נמסר לנילון ב- 5.11.20

## תפקיד הממונה על תלונות הציבור

מבקרת המועצה משמשת גם כממונה על תלונות הציבור מתוקף מינויה ע"י מליאת המועצה על פי חוק הרשויות המקומיות (ממונה על תלונות הציבור) התשס"ח-2008 (להלן: החוק)

המודל של מינוי מבקר הרשות המקומית גם כממונה על תלונות הציבור, דומה לנהוג אצל מבקר המדינה הנושא בשני הכובעים יחד, מבקר המדינה ונציב תלונות ציבור, כפי שנקבע בחוק מבקר המדינה בשנת 1958.